# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **De oratione dominica - Cod. St. Blasien 97**

**Nicolaus <de Dinkelspuhel>**

**[Württemberg], [um 1439-1440]**

Nikolaus von Dinkelsbühl, De virtiis et virtutibus, Auszug.

[urn:nbn:de:bsz:31-57024](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-57024)

ordinatq amor hoib ad se ipm et  
 ad suos et ad sua. Ex illo em omnia  
 vicia omnia alia oriuntur mutantur et  
 tota qualiter sit planta / corradice  
 ut dicit doctor / et sicut dicitur  
 Et vult deus Aug. et Simon dicitur  
 motu et sup illo qd dicitur Incentu igni  
 a puffedo mo planto ille si no tra  
 dicant qd pta pindut tuc cito  
 expullulat / radice sic pta et si  
 per pma dicitur nisi illa radice auf  
 ferat / felicitas homo et dicitur et ut  
 pima quis sit / ordinatq amo hoib  
 ad se ipm videt quib sit / ordinatq  
 amor sui qd quo non dicitur put ppe  
 dicitur in pibud / plicia sit bona  
 homo a puma qd me a a pma  
 Ordinatq qd amor e ut ho uclit  
 sibi bona puma viz / felicitate no  
 pta qd sui comod / si relatiue in  
 dea vclimare sit ut uclit sibi ipi  
 felicitate qd hoc ut / dea ppe / per  
 pteue et plene laudare / vitione et  
 etna fruicione / et studet sibi me  
 dia / sicut et opa bona ut h' per  
 alla laudat / dea et postmeratur  
 vita etna et qua plene et pteue ipm  
 laudet / et uclit sibi piam sapiam et  
 no aduicatos n' pta qd diuicias  
 cogitandas sed mag' aduicatos  
 boni et mali et aduicatos sui et alioy  
 quia salut' / et uclit sibi pamicatoy  
 et ora p'palia et p'ncipia / qd n' qd  
 sibi onaria et amicta qd et / strumeta  
 aduicatos et opa bona / et ita homo  
 ordiat / amat / p' qd qd qd uclit facit  
 aut opat / vult agit et opat non  
 pta qd sua aut suos / si mag' qd loa  
 nipe qd iura et qd deo placita et  
 in se ipm et omnia sua refert in  
 deum vclimare / Inordinatq uero

amo hoib ad se ipm et aliq' illor  
 vult sibi aut suis alii qd deo est ut  
 tu aliq' illor sibi vult aut suis pla  
 et ipm offendit et sua vclimare et  
 mediate delatoy aut ipm ip  
 motu et vult sibi vita etna et  
 appere bono et opat / opa optiora  
 bona appent / ad sui onatoy et ad  
 humanam laude et vult sibi piam et  
 huius aliquid ut opat / sup alios hoib  
 et honoret / aut ut dicitur et vult  
 sibi pamicate aut vult g'ualen p'p  
 etno ut ipm et alii deo deuocig  
 p'uat / si ut g'undancig g'ncipalibz  
 vacat et libereis amio volupatibz  
 p'uat et vult sibi p'p detepalibz  
 qua it'rat / nax / vitz et honestas  
 et plus qua sibi g'formet / aduicatos et  
 opa deuosa et vult / tu aliquid vult  
 agit et opat / id no qd iustit' aut  
 deo placit' / si quia p'p et qd sibi to  
 modopum sibi utile sibi delatibile  
 et / ita qd / ordinatq amor sui qui  
 a hoie no hnt' adiutoriu gre est  
 et quasi battena / quatenet et ligat  
 homo a se ipso ut opat / extra se ipm  
 nuqua ut diffidat / p'p' / p'p' / p'p' /  
 citudiz et amore no em / et h' qd  
 homo vnqua ut diffidat / p'p' / p'p' /  
 de se et de suis pla / p'p' / p'p' / p'p' /  
 aliena negligens et invidiosus et in  
 p'p' / p'p' / p'p' / p'p' / p'p' / p'p' /  
 et q' dicitur et p'p' / p'p' / p'p' / p'p' /  
 respiciens ut nec dea honorem diligat  
 et / p'p' / p'p' / p'p' / p'p' / p'p' /  
 et ordinatq amore sui / et Aug. et dea  
 dea / Vocat fundamentu civitat' / dicitur  
 ad p'p' / p'p' / p'p' / p'p' / p'p' / p'p' /  
 nandi / hoc igit' amore oriunt' ut  
 dicitur tanqua corradice omnia mortua